平成 29 年 3 月 27 日

保 護 者 様

京都市立高雄小学校

校長  坪 内  昌 子

離任式・管理職着任式のお知らせ

 日増しに暖かくなり、早春の息吹を感じるこの頃です。保護者の皆様には，本校教育推進

に多大なご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて，このたびの人事異動により，次のように本校職員が異動することになりました。転

出先につきましては，離任式にてお伝えしますが，詳しくは 4 月 1 日付の新聞紙上をご覧

ください。

教 頭  森  雄 一   新任校へ転任

教 諭  山 中  毅   退 職

事 務 職 員  吉田 依穂子   新任校へ転任

管理用務員  山田  鮎美   退 職

 また，本校へ新しい教頭が着任することとなりました。

  教 頭  中井 いづみ   本校に着任

つきましては，離任式・管理職着任式を下記のとおり行います。お子達にできるだけ参加

するようお声かけいただきますようお願いします。

記

1. 日時 平成 29年 3月 30日(木) 午前 8時 45分から

(8時 40分をめどに集団登校します。すでに町別集会で集合時刻を決めています。)

2. 場所 高雄小学校講堂

(式が始まるまで，講堂で待機するようにします。)

3. 備考

 上履きを持参するようにしてください。

 離任式・管理職着任式終了後，新 3年生~新 6年生は入学式の準備等を行います。

 新 2 年生(現 1 年生)は入学式のお迎えの言葉の練習をしますので，鍵盤ハーモニカ

を忘れずに持参するようお声かけください。